
UCHWAŁA NR XV-87-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Nędza

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 506 z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 
uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr IV-18-2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. p.n. 
„PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK” poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu dochodów 
budżetu zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały .

§ 2. Dokonać zmiany tabeli nr 1b do Uchwały Budżetowej Nr IV-18-2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. p.n. 
„DOCHODY związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2019 rok” zgodnie z tabelą nr 1b do niniejszej Uchwały .

§ 3. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr IV-18-2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. p.n. 
„PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2019 ROK” poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków budżetu 
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały .

§ 4. Dokonać zmiany tabeli nr 2b do Uchwały Budżetowej Nr IV-18-2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. p.n. 
„WYDATKI związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2019 rok” zgodnie z tabelą nr 2b do niniejszej Uchwały .

§ 5. Dokonać zmiany w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr IV-18-2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. p.n. 
„PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK” poprzez zmniejszenie 
i zwiększenie planu przychodów budżetu zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały .

§ 6. Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr IV-18-2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. p.n. 
„ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały .

§ 7. W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Nr IV-18-2018 z dnia 17 grudnia 2018 r., § 5 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 5. Określa się limit zobowiązań:

- z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 800 000,00 zł.”.

§ 8. W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Nr IV-18-2018 z dnia 17 grudnia 2018 r., w § 6 dotychczasową 
treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 
560 700,00 zł.”.

§ 9. W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Nr IV-18-2018 z dnia 17 grudnia 2018 r., § 10 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

- zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do kwoty 800 000,00 zł.”.

§ 10. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2019 rok zamyka się:

1) po stronie dochodów w kwocie 35 326 201,86 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 25 705 042,00 zł;

Id: 4B0CF02F-9AFA-4939-8E63-1EBC5564249C. Podpisany Strona 1



b) dochody majątkowe w kwocie 9 621 159,86 zł;

2) po stronie wydatków w kwocie 39 293 016,42 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 25 313 443,20 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie 13 979 573,22 zł;

3) po stronie przychodów w kwocie 3 966 814,56 zł;

–  natomiast źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 3 966 814,56 zł są przychody budżetu gminy na 
2019 r. w wysokości 3 966 814,56 zł , pochodzące z :

- pożyczek w wysokości 1 588 731,06 zł;

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 386 900,00 zł;

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 1 991 183,50 zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 4B0CF02F-9AFA-4939-8E63-1EBC5564249C. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU 

NA 2019 ROK

1)    zwiekszyć plan dochodów budżetu  na rok 2019  w kwocie   158 619,87

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2i 3

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 843,18 843,18

-Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 843,18 843,18

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 74 424,29 18 582,29 55 842,00

-Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 582,29 4 582,29

- Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

55 842,00 55 842,00

- Wpływy z usług - składniki mediów  z najmu lokali użytkowych 14 000,00 14 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

60 000,00 60 000,00

- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, w tym:     

60 000,00 60 000,00

- wpływy z podatku od nieruchomości 60 000,00 60 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 424,02 7 424,02

-Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 424,02 2 424,02

- Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 15 928,38 15 928,38

-Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 928,38 15 928,38

RAZEM 158 619,87 102 777,87 55 842,00

dochody bieżące 

 Dział 
dochody         

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

Tabela nr 1 do uchwały Nr XV-87-2019

Rady Gminy Nedza

z dnia 29 lipca 2019 r.

Id: 4B0CF02F-9AFA-4939-8E63-1EBC5564249C. Podpisany Strona 1



2)    zmniejszyć plan dochodów budżetu  na rok 2019  w kwocie   64 422,40

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2i 3

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 38 178,95 16 000,00 22 178,95 4 618,95

- Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

16 000,00 16 000,00

- Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

17 560,00 17 560,00

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w tym:

4 618,95 4 618,95 4 618,95

- gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 618,95 4 618,95 4 618,95

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 26 243,45 18 123,45 8 120,00

- Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

18 123,45 18 123,45

- Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 120,00 8 120,00

RAZEM 64 422,40 34 123,45 30 298,95 4 618,95

 Dział  nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

dochody bieżące 
dochody         

majątkowe

Id: 4B0CF02F-9AFA-4939-8E63-1EBC5564249C. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

900,00 900,00

- Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym:

900,00 900,00

- obrona cywilna 900,00 900,00

RAZEM 900,00 900,00

dochody         

majątkowe

DOCHODY 

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorzadu 

terytorialnego na 2019 rok

 Dział nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

dochody bieżące 

Tabela nr 1b do uchwały Nr XV-87-2019

Rady Gminy Nedza

z dnia 29 lipca 2019 r.

Id: 4B0CF02F-9AFA-4939-8E63-1EBC5564249C. Podpisany Strona 1



  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2019 ROK

1)    zwiększyć plan wydatków budżetu  na rok 2019  w kwocie   263 579,02

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego

010 ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO

2 000,00 2 000,00 2 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

2 000,00 2 000,00 2 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 73 875,14 67 725,14 843,18 843,18 66 881,96 6 150,00 6 150,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 66 881,96 66 881,96 66 881,96

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 843,18 843,18 843,18 843,18

60016 Drogi publiczne gminne 6 150,00 6 150,00 6 150,00

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA

31 273,29 4 582,29 4 582,29 4 582,29 26 691,00 26 691,00

70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

3 861,76 3 861,76 3 861,76 3 861,76

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

27 411,53 720,53 720,53 720,53 26 691,00 26 691,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 424,02 7 424,02 7 424,02 7 424,02

80101 Szkoły podstawowe 2 424,02 2 424,02 2 424,02 2 424,02

80104 Przedszkola 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 6 800,00 6 800,00 6 800,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 6 800,00 6 800,00 6 800,00

852 POMOC SPOŁECZNA 78 373,14 78 373,14 78 373,14 78 373,14

85202 Domy pomocy społecznej 78 373,14 78 373,14 78 373,14 78 373,14

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

85401 Świetlice szkolne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

855 RODZINA 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki majątkowe

w szczególności:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej

plan wydatków 

ogółem wydatki bieżace 

Tabela nr 2 do uchwały Nr XV-87-2019

Rady Gminy Nedza

z dnia 29 lipca 2019 r.

Id: 4B0CF02F-9AFA-4939-8E63-1EBC5564249C. Podpisany Strona 1



85508 Rodziny zastępcze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

4 618,95 4 618,95 4 618,95 4 618,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

4 618,95 4 618,95 4 618,95 4 618,95

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

15 286,10 15 286,10 15 286,10

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

3 286,10 3 286,10 3 286,10

92116 Biblioteki 12 000,00 12 000,00 12 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 15 928,38 15 928,38 15 928,38

92601 Obiekty sportowe 15 928,38 15 928,38 15 928,38

RAZEM 263 579,02 208 190,69 119 222,63 8 000,00 111 222,63 88 968,06 55 388,33 55 388,33 4 618,95

2)    zmniejszyć plan wydatków budżetu  na rok 2019  w kwocie   476 255,22

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

66 881,96 66 881,96 66 881,96 66 881,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

66 881,96 66 881,96 66 881,96 66 881,96

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 20 000,00 20 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

346 568,95 20 000,00 20 000,00 20 000,00 326 568,95 326 568,95 304 618,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

304 618,95 304 618,95 304 618,95 304 618,95

90095 Pozostała działalność 41 950,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 21 950,00 21 950,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

32 804,31 22 654,31 22 654,31 10 150,00 10 150,00

92116 Biblioteki 32 804,31 22 654,31 22 654,31 10 150,00 10 150,00

RAZEM 476 255,22 139 536,27 96 881,96 76 881,96 20 000,00 22 654,31 20 000,00 336 718,95 336 718,95 304 618,95

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej

plan wydatków 

ogółem wydatki bieżace 

w szczególności:

wydatki majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: 4B0CF02F-9AFA-4939-8E63-1EBC5564249C. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki 

samorzadu  

terytorialnego

600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ

170 164,41 150 484,41 150 484,41 19 680,00 19 680,00

60004 Lokalny transport 

zbiorowy 

150 484,41 150 484,41 150 484,41

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

19 680,00 19 680,00 19 680,00

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻARO-

WA

900,00 900,00 900,00 900,00

75414 Obrona cywilna 900,00 900,00 900,00 900,00

RAZEM 171 064,41 151 384,41 900,00 900,00 150 484,41 19 680,00 19 680,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki majątkowe

WYDATKI 

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorzadu terytorialnego na 2019 rok

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki jednostek 

budżetowych

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem wydatki bieżace 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w szczególności:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3 , w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do spłaty 

w danym roku 

budżetowym

obsługa długu 

jednostki samorządu 

terytorialnego

w tym na:

Tabela nr 2b do uchwały Nr XV-87-2019

Rady Gminy Nedza

z dnia 29 lipca 2019 r.

Id: 4B0CF02F-9AFA-4939-8E63-1EBC5564249C. Podpisany Strona 1



1)      zmniejszyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2019  w kwocie  693 773,67

Lp. Paragraf Nazwa Plan 
1 2 3 4

1. Przychody budżetu 693 773,67

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w 

tym:

300 000,00

2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 300 000,00

- w tym na pokrycie deficytu 300 000,00

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 393 773,67

- w tym na pokrycie deficytu 393 773,67

2)      zwiększyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2019  w kwocie  386 900,00

Lp. Paragraf Nazwa Plan 
1 2 3 4

1. Przychody budżetu 386 900,00

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 386 900,00

- w tym na pokrycie deficytu 386 900,00

ZMIANY W PLANOWANYCH PRZYCHODACH I ROZCHODACH 

BUDŻETU GMINY NA  2019 ROK

Tabela nr 3 do uchwały Nr XV-87-2019

Rady Gminy Nedza

z dnia 29 lipca 2019 r.

Id: 4B0CF02F-9AFA-4939-8E63-1EBC5564249C. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym:

dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 170 164,41 170 164,41

60004 Lokalny transport zbiorowy 150 484,41 150 484,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 680,00 19 680,00

851 OCHRONA ZDROWIA 19 748,88 19 748,88

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 748,88 19 748,88

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 514 191,73 514 191,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  275 369,14 275 369,14

92116 Biblioteki 238 822,59 238 822,59

RAZEM 704 105,02 0,00 514 191,73 189 913,29

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym:

dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 156 600,00 156 600,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 16 800,00 16 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 800,00 49 800,00

85195 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00

855 RODZINA 5 000,00 5 000,00

85504 Wspieranie rodziny 5 000,00 5 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

15 800,00 15 800,00

92195 Pozostała działalność 15 800,00 15 800,00

926 KULTURA FIZYCZNA 136 600,00 136 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 136 600,00 136 600,00

RAZEM 334 000,00 0,00 0,00 334 000,00

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej
plan wydatków 

ogółem

Dział           

Rozdz. 
nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem

Dział           

Rozdz. 

Załącznik do uchwały Nr XV-87-2019

Rady Gminy Nedza

z dnia 29 lipca 2019 r.

Id: 4B0CF02F-9AFA-4939-8E63-1EBC5564249C. Podpisany Strona 1




